Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 4 de dezembro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00788 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

207924DCCBC37097DC4DA3501D202D8F

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00788 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 317/2018

PORTARIA Nº 318/2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

207924DCCBC37097DC4DA3501D202D8F

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00788 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) No 14.140.701/0001-30

PORTARIA Nº 31712018

Terra de um povo influente

Revoga a Portaria nº 091/2017, que Designa

VICE-DIRETOR DE ESCOLA, e determina

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de

sua~ atribuições e prerrogativas legais.
I
I

I RESOLVE

Art. 1 º - Revogar a Portaria nº 091/2017, que Designa o servidor público
I

EMJPRSON ALVES MATOS, do cargo em comissão, FGM-03, VICE-DIRETOR
DE ESCOLA, deste município de Uibaí, Estado Federado da Bahia.

I
I Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando a Portaria

nº 091/2017, e todas as disposições em contrário.
!
I

i
I Registra-se. Publica-se.

I
I
!

I
I
I

I
I

I
i
I
I

I
!

I
I

UIBAÍ- BA, GABINETE DO PREFEITO,
Em, 04 de dezembro de 2018.

Aven~da Pedro Joaquim Machado, s/ n- Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000-fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/ 1150/ 1201- e-ma i/:
admpmub@gmail. com

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

207924DCCBC37097DC4DA3501D202D8F

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00788 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) No 14.1 40.701/0001-30

PORTARIA N. 0 318/2018.

Exonera servidor
cargo em comissão
outras providências.

Oíbaí
Terra de um povo influente

público, de
e determina

O PREFEI TO MUNICIPAL DE UI BAÍ , ESTADO DA BAHIA , no
u so: d e suas atribuições e prerrogativas legais , com f ulcro

~o ~~rtigo 65 , Inciso IV , em consonância com o artigo 87 ,
lnClSO II , alinea " a ", da LOM - Lei Orgânica do Municipio ,
bem! como , na forma da Lei Municipal no 087/92 -Regime

I ,
Jur~dico Unico dos Servidores Póblicos do Municipio .

I
I

R E S O L V E :

I Art . 1° - EXONERAR , o senhor KAYK ALMEIDA MACHADO , do

car1go de Assessor Juridico , de provimento em comissão ,
I

simbolo NH - 01 .

sua,
I
i
I
I

Ar t . 2° - Esta Portar i a entrará em vigor na data de
publicação , revogadas as disposições em contrário.

Reg:ist re - se .

I
Publique - se .

i
I
I

i
I

I
I
I

!

I
I
I
I
I

I
I
I
i

UIBAÍ , BAHIA - GABINETE DO PREFEITO ,
Em 04 de dezembro de 2018 .

Avej da Pedro Joaquim Machado, s/ n - Centro. Uibaí- Bahia. CEP 44950-000 - f one:/ Fax: (74} 3649-1056/1058/ 1150/ 1201- e-mail:

I odm @uibai. ba.gov. br
I
I

I
I

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

207924DCCBC37097DC4DA3501D202D8F

		2018-12-04T15:13:33-0300